
ZARZĄDZENIE Nr 169/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 12 kwietnia 2013r. 

 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
 
              Na  podstawie  art.  257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady 
Gminy Kotlin  Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia            
11 marca 2013r. oraz  zarządzeniem  Wójta Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 
2013r. )  wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1)  w § 2: 
-   w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegającej  na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       /-/ Mirosław  Paterczyk  
 
 
 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia nr 169/2013 
Wójta Gminy Kotlin 

 z dnia 12 kwietnia 2013r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013. 

 
             W planie wydatków budżetowych wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska. 
Zwiększa się wydatki o kwotę 150 000,00 zł w § 2917, które przeznacza się na zwrot podatku 
VAT od otrzymanej dotacji rozwojowej z Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. Gmina Kotlin w roku 2010 otrzymała dotację rozwojową za 
wykonanie zadania majątkowego, w którym uwzględniono podatek VAT jako koszt 
kwalifikowany w związku z tym, że od roku 2013 postanowiła odzyskać podatek VAT od 
realizowanych wydatków inwestycyjnych i bieżących Gmina zobowiązana jest zwrócić 
podatek VAT.    
                
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  nr 169/2013  
Wójta  Gminy Kotlin z dnia  12 kwietnia 2013r.

Wydatki  budżetu  Gminy na 2012 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 744 648,00 0,00 1 744 648,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 692 154,00 95 000,00 787 154,00

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

48 154,00 150 000,00 198 154,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

  4260 Zakup energii 170 000,00 - 20 000,00 150 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 133 000,00 - 15 000,00 118 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 700,00 - 2 000,00 8 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 - 2 000,00 5 700,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 000,00 - 78 000,00 392 000,00

  4260 Zakup energii 260 000,00 - 38 000,00 222 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 40 000,00 170 000,00

Razem: 25 171 120,00 0,00 25 171 120,00

 Str
ona BeSTia   

 

 


